様式第 3 号（第 10 条関係）

令和○○年○月○○日

加西市長 様

                                    住 所（所在地）

〒○○○―○○○○

                                      加西市○○町○○番地

                                    氏 名 ○○ ○○

加西市若者・女性起業調査報告書

表題の件について下記のとおりの事業について加西市での開業のための調査研究報告

書を加西市若者・女性起業調査交付要綱第 10 条の規定により下記のとおり関係書類を添

えて報告いたします。

なお、この報告書のうち申請者の氏名、住所、連絡先等個人情報に関係するものを除

いた調査内容については加西市若者女性起業調査報告書第 9 条第 2 項に基づき加西市の

産業発展のために加西市が活用する事を承諾いたします。

１ 調査対象事業の内容

調査事業概要  令和○年○月○日付申請書

開業予定設定日  令和○年○○月○○日開業予定

変更内容

□有・☑無

変更箇所

※申請内容に変更がある場合のみ、記入してください。

変更内容

※申請内容に変更がある場合のみ、記入してください。

調査結果

☑開業可能である。

□開業は不可能である。

（主な要因）

※調査の結果、開業が不可能と判断した場合のみ、記入してください。

～記載例～

申請日を記載して

ください。

開業予定日を記載

してください。

２．調査の内容及び調査費用（支出の部）

調査項目 内容・結果 調査費用（円）

(例)

労務相談／現地調査／

勉強会への参加費 等

(例)

開業にあたっての労務相談／

出店候補地でのニーズ調査を行い、一定のニーズ

があることが分かった／

起業に関する勉強会へ参加費 等

○○○○○

合 計 (A) ○○○○○

(A)のうち助成対象経費合計（1,000 円未満切り捨て）   ○○○,000

３．調査費用（収入の部）

収入科目 収入金額（円） 備考

若者・女性起業調査助成金 ○○○○○○

自己負担 ○○○○○

合計 ○○○○○○

４．取扱いサービス

商品／サービス 内容 単価 予定売上月額（円）

○○○○ ○○○ ○○○円 ○○○○○円

○○○ ○○○○○○○ ○○○○～○○○○円 ○○○○○○円

○○○○○ ○○○○○○○○ ○○○○円 ○○○○○円

対象外経費を含めた調査経費を記入

してください。

交付決定された額を記載してください。

５．経費に関する調査結果

□別紙報告書の通り

〔初期費用〕

項目 必要経費額

開業及び運

転資金

科目 金額（円） 調達方法 備考

(例)

賃借料／

保険料／

電話料／

広告宣伝費／

備品購入費

等

○○○ (例)

自己資金／借入／業務委託 等

○○○

○○○○

〔開業後の収支見通し〕

（収入の部）                                （円）

科 目 開業当初 開業 1 年後

（A）売上（収入金額） ○○○○○○○○ ○○○○○○○○

(B)仕入額（原価） ○○○○○○ ○○○○○○

(C)経費

給料賃金 ○○○○○○○○ ○○○○○○○○

地代家賃 ○○○○○○ ○○○○○○

減価償却費

支払利息

外注工賃

（その他経費）

利益見込額 (A)-(B)-(C) ○○○○○ ○○○○○○

６．予定取引先

販売の

相手方
一般、○○に関心がある方 等

仕入の

相手方

○○○(業者名)

※未定、仕入れ不要の場合は記入不要

別途報告書がある場合は、チェックをして報告書を添付してください。

その場合、５及び６の記入は不要です。